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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015
Neleke

1
2

Viti 2015

266,449,799

155,969

220,862,922
6,254,267
5,359,846

894,421

1,936,925

1-
3,292,769

232,502,852

33,946,947

,
(1 ,620,817) j

508,101-+

Viti 2014

196,168,636

1,081,100

153,402,264
4,868,957
4,172,200

696,757

1,238,654
15,225,050

175,816,025

20,352,611

(104,290:
(1,095,284'

186,840
190,283

(822,451)

19,530,160
~ 177,614
16,352,547

Nr. Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga ve_primtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes
I - pagat e persqnelit

- te tjera ersoneli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe

shendetesore
6 Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+1-

3-8)
10 Ire ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara
11 tTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga I

pje~emarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 te tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Ie ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
_ (12.1+/-12.2+1-12.3+1-12.4) _ _ .
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-13)
15 §hpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 LFitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

3

4
5

Hartoi
Eriselda BACI

(1,112,716)

32,834,231
4,928,744

27,905,487


